令和２年４月６日

関係各位

中国ジュニアテニス選手権大会について（お知らせ）

７月１９日～２３日予定していた「中国ジュニアテニス選手権大会兼全日本ジュニアテニス

選手権大会中国予選大会」は、新型コロナウイルス感染症拡大防止により中止することとな

りましたのでお知らせします。

ただし、８月下旬に中国ジュニアランキング対象大会として別大会の開催を検討しています。

新型コロナウィルス感染症の状況を見て要項等を発表します。

選手並びに保護者の皆さんには残念な結果となりましたが、現在の状況を鑑み、ご理解く

ださいますようお願いいたします。

   中国テニス協会

ジュニア委員長 植田 雄章